MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 02/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 20/2022

   LAIRTON ANDRÉ KOECHE Prefeito Municipal de Victor Graeff,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art.

63 da Lei Orgânica Municipal, HOMOLOGA a classificação Final do Processo

Seletivo Simplificado – Edital de Abertura nº 144/2022, para a Contratação Temporária

de Médico – Clínico Geral, 20 h/sem.

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Andressa Berwig
56 pontos 1º

Renata Luiza Scheneider
46 pontos 2º

Diego Ludvig Kieling
36 pontos 3º

Jetro da Silva Torquato
36 pontos 4º

Nathalia Rochinhas da Costa

Portella

27 pontos 5º

Josmar Ramon Kruger Klock
22 pontos 6º

Arnaldo Pinto Guedes de Paiva Neto
20 pontos 7º

Ahmed Abulkir S Albukir
18 pontos 8º

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 02 de dezembro de 2023.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE
Prefeito Municipal